
Sharm El Sheikh Turu Tailwind Hava Yolları ile Vizesiz / 3
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

04:00 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Mısır , Sharm El Sheikh

SHARM EL SHEİKH TURU 
 

TAİLWİND İLE
 

VİZESİZ!
 

3 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL - SHARM EL SHEİKH

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde rehberinizle buluşma sonrası Tailwind Hava Yolları kontuarından
gerçekleştireceğiniz bagaj ve bilet işlemlerinizin ardından, Tailwind Hava Yolları tarifeli seferi ile Sharm El Sheikh’e
hareket. Öğlen saatlerine doğru varışımızın ardından karşılanma ve havalimanında bizleri bekleyen özel aracımızla
otelimize transferin ardından otel check-in saatinde odalarımıza yerleşiyoruz ve serbest zaman. Tüm gün
seçeceğiniz otelin aktivitelerinden faydalanabilir, Kızıldeniz’in masmavi sularında zengin sualtı dünyasını
keşfedebilir, yöresel yemekler, deniz, kum ve güneşin tadını herşey dahil otelinizde doyasıya çıkartabilirsiniz.
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Konaklama otelimizde.

2. Gün - SHARM EL SHEİKH

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Tüm gün seçeceğiniz otelin aktivitelerinden faydalanabilir,
Kızıldeniz’in masmavi sularında zengin sualtı dünyasını keşfedebilir, yöresel yemekler, deniz, kum ve güneşin tadını
herşey dahil otelinizde doyasıya çıkartabilirsiniz. Konaklama otelimizde.

3. Gün - SHARM EL SHEİKH

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Tüm gün seçeceğiniz otelin aktivitelerinden faydalanabilir,
Kızıldeniz’in masmavi sularında zengin sualtı dünyasını keşfedebilir, yöresel yemekler, deniz, kum ve güneşin tadını
herşey dahil otelinizde doyasıya çıkartabilirsiniz. Konaklama otelimizde.

4. Gün - SHARM EL SHEİKH - İSTANBUL

Sabah erken saatlerinde havalimanına transfer oluyoruz, Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Tailwind Hava
Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuşumuz gerçekleşiyor. Varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

UÇUŞ DETAYLARI
TWI 4683 / IST – SSH / 07:00 – 08:50
TWI 4384 / SSH – IST / 13:30 – 16:30

EKSTRA TURLAR
OTO SAFARİ: Tek Kişi 30 USD / İki Kişide Kişi Başı 40 USD

ATV ve deve ile çöl gezisi. Tente altında Bedevi çayı ile dinlenme.

MEGA SAFARİ: 60 USD / Çocuk 25 USD
Nabq rezervine gezi, Jeep gezintisi ve kanyon ziyareti ve kum sörfü, ATV Motoro ve deveye binme ,

öğle yemeği dahildir.

BUGGY: İki Kişi Katılımda Kişi Başı 60 USD
Buggy safari 4-teker buggy ile çöl turudur. Quad-safari ile aynıdır. Buggy Sharm El Sheikh'in en

populer turist çeken etkinliklerinden biridir. Sinai çölünde sihirli manzalar eşliğinde, gün doğumu veya
batımında hızın tadını çıkarın.

DENİZ GÖZLEMİ: 45 USD / Çocuk 20 USD
2 saat boyunca Kızıl Deniz'in 3 metre altında ıslanmadan müthiş deniz yaşamını gözlemleyebileceğiniz

harika deniz altı seyehati. Çocuklu ailelere tavsiye edilir.

DALIŞ: 65 USD
Tecrübeli eğitmen ile 10 Metre derinliğe scuba dalışı. Öğle yemeği ve içecek dahil.

VIP KORSAN TEKNE GEZİSİ: 85 USD / Çocuk 38 USD
Lüks korsan teknesi ile deniz gezisinin tadını çıkarın, şnorkelli yüzme için Ras Mohamed ulusal

parkında 3 durak, deniz mahsüllü öğle yemeği ve içecekler dahil.

KAYIP TOPRAK: 105 USD / Çocuk 45 USD
Sinai Yarımadasına inanılmaz bir seyahat, çölde ATV, jip ve deve gezisi. Kanyon gezileri, deniz

mahsülleri ile öğle yemeği, Pharaoh adasında dalış ve şnorkelli deniz gezisi.

YUNUS ŞOVU: 35 USD / Çocuk 15 USD
Yunusları yakından görme fırsatını yakalayın, muhteşem zekalarıyla sizi etkilemelerine izin verin,

onları dans ederken, topla oynarken ve resim çizerken izleyebilirsiniz.



Tura Dahil Olan Hizmetler

-Tailwind Hava Yolları ile İstanbul (IST) – Sharm El Sheikh (SSH) – İstanbul (IST) parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti
-Havalimanı vergileri
-Belirtilen otellerde 3 gece herşey dahil konaklama
-Alan-otel-alan transferleri
-Özel otobüs ile tüm transferler
-Türkçe lokal asistanlık hizmetleri
-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası 

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli (150 TL)
-Yurt Dışı Özel Seyahat Sağlık Sigortası (20 Usd)
-Her türlü kişisel harcamalar, otel ekstraları ve otelden geç çıkış,
-Opsiyonel geziler/etkinlikler
-Fiyata dâhil hizmetlerde belirtilmemiş müze ve ören yerleri girişleri
-Şoför tipleri 5-10 Usd / kişi başı 

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
-Bu gezimiz, en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal
bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.
Umumi Pasaport - Vize gerekli değil (sadece Sharm El Sheikh gidiş dönüş turlar için geçerlidir)
Yeşil Pasaport - Vize gerekli değil
Hizmet Pasaportu - Vize gerekli değil
-Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.
-Bu uygulama 1 Nisan 2022 tarihinden itibaren geçerlidir. Sadece Sinai Bölgesinde bulunan Sharm El Sheikh’e (SSH)
yapılacak seyahatlerde (vize ücreti olmadan 15 günlük giriş hakkı) verilmiştir. Ancak Sharm El Sheikh havalimanına
iniş yapıp aynı havalimanından dönüş yapılması ve Güney Sinai bölgesinden dışarıya çıkılmaması gereklidir. Farklı
bölgelere çıkılması ve farklı bölgelerden dönülmesi halinde normal vize kuralları geçerlidir.  
-Vize gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için acentenizin tarafınıza ileteceği “Vize İçin Gerekli Evraklar”
listesinde belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir.
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz
-Mısır’a girişlerde Türk vatandaşlarına herhangi bir aşı zorunluluğu bulunmamaktadır. Geziniz boyunca musluk suyu
içmemenizi yalnızca ilk kez sizin tarafınızdan açılacak şişe suyu tüketmenizi öneriyoruz.
-Ekstra turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra
tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca ekstra
turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın açık/kapalı olma
durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. 
-3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart
yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-



kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 
-Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk
için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Mısırın para birimi Mısır Poundu (EGP)’dur.
Yanınızda USD (EUR) ve US Dolar (USD) bulundurmanızda fayda vardır.
-Türkiye ile Mısır arasında -1 saat fark bulunmaktadır. Türkiye’de saat 12.00 iken Mısır’da 11.00’dır.
-Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara (roaming) açık ise kullanılmaktadır.
-Ülkede camilere ve kiliselere girerken şort, etek, omuzları açıkta bırakan kıyafetler, vücudu saran giysiler
giymekten kaçınılmalıdır. Kadınların yanına ince bir şal veya eşarp almalarını öneririz. Ayrıca şapka veya güneş
gözlükleriniz var ise ibadethane içinde bulunduğunuz sürece kullanmamanız gerekmektedir. Hem erkek hem de
kadınların bir camiye girerken ayakkabılarını çıkarmaları gerekmektedir.
-Mısır’da birçok deniz kenarında olan ülkeler gibi balık restoranları ve balık pazarları ile doludur.
-Mısır’da elektrik 220/230 volttur ve C tipi ikili ince yuvarlak ve F tipi ikili kalın yuvarlak prizler kullanılmaktadır
-Yöreye özgü el işi ve hediyelik eşyalar alabilirsiniz
-Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur
sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 04-04-2026 09:54 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.
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Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


